АДМИНИСТРАЦИЯ

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.07.2017                   № 36

п. Садовый

О внесении изменений в постановление администрации Садовского

муниципального образования от 19.01.2017  №2 «Об утверждении графика

проведения встреч с жителями населенных пунктов Садовского

муниципального образования и графика личных приемов граждан главой

Садовского муниципального образования Татищевского района Саратовской

области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  на основании Устава  Садовского муниципального образования

Татищевского района Саратовской области,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Садовского

муниципального образования от 19.01.2017 №2 «Об утверждении

графика проведения встреч с жителями населенных пунктов

Садовского муниципального образования и графика личных приемов

граждан главой Садовского муниципального образования

Татищевского района Саратовской области», изложив приложение

№1 к постановлению в новой редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

 Глава муниципального образования                            О.Г. Богомолова

Приложение № 1

к постановлению администрации

Садовского муниципального

образования Татищевского района

Саратовской области

от 07.07.2017 № 36

ГРАФИК
ВЫЕЗДНЫХ ПРИЕМОВ ГЛАВЫ

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 Населенный пункт Место приема Время приема

Первая среда

месяца

д. Полянское здание магазина

д. Полянское

13.00 – 14.00

ст. Кологривовка Здание магазина

ИП Бочкун

15.00 – 16.00

Вторая среда

месяца

п. Коминтерн

здание магазина

ООО «Темп»

15.00 – 16.00

здание магазина

ИП Тикеева

16.00 – 17.00

Третья среда

месяца

с.Кологривовка родник 15.00 – 16.00

Четвертая

среда месяца

ж/д разъезд

Никольский

д.Елшанка

остановочный

пункт

«Никольский»

15.00 – 16.00